
Zápis z porady OSV ICV konané dne 25. 2. 2021 (online) 

Přítomní:  
 

• Mgr. Petr Adamec, Ph.D.,  

• PhDr. Mgr. Kristýna Balátová, Ph.D., 

• Mgr. Alena Bendová, Ph.D., 

• Mgr. Alena Bendová, Ph.D.,  

• Ing. Marie Horáčková, Ph.D., 

• Mgr. et Mgr. Lenka Kamanová, Ph.D. 

• PaedDr. Adriana Pavlikovská, 

• Mgr. Pavel Pecina, Ph.D., 

• Mgr. Martin Pírko, (výuka na AGRO) 

• Mgr. et Mgr. Michal Šimáně, Ph.D. 

 

Omluveni: 

• Mgr. Dita Janderková, Ph.D., (výuka na AGRO) 

 

Cena MŠMT za mimořádné výsledky výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací v roce 2021 

• Možnost nominace podle pravidel zveřejněných zde. 

 

Hodnocení profesního a kariérního rozvoje za rok 2020 a Plán rozvoj na 2021 

• Osobní pohovor k hodnocení za rok 2020 a plánu kariérního a profesního rozvoje na 
rok 2020 (dále plán) se s ohledem na možné šíření koronaviru (COVID-19) 
z preventivních důvodů nebude realizovat, a to ani online. 

• Bude realizováno jako minulý rok. 

• Informace a pokyny budou každému z Vás společně s vyhodnocenými formuláři 

zaslány emailem. 

• Termín odevzdání: 8. 3. 2021 (9:00) 

 

Docházka – výuka o sobotách 

• Do docházky je nutné uvádět výuku předmětů akreditovaných studijních programů i 
v sobotu. 

 

Důsledná kontrola uvádění podílu na výuce v předmětech realizovaných 

mimo ICV (v UISu) 
• Je nutné si dávat pozor, aby i v předmětech, které vyučujeme na jiných součástech 

než ICV, byly v UISu v rozvrzích určeny podíly jednotlivých vyučujících 

• Pokud tomu tak není, je nutné se obrátit na garanta daného předmětu 

https://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/cena-ministra-skolstvi-mladeze-a-telovychovy-za-mimoradne-7


Shrnutí úkolů a termíny jejich splnění: 

ÚKOL ZODPOVĚDNOST DEADLINE 
• Odevzdání vytištěného a podepsaného 

Hodnocení AP a Plánu na rok 2021  
všichni AP 8. 3. 2021 

(9:00) 

• Zaslání tabulky s vědeckými identifikátory 

na ÚVIS 

dr. Šimáně 1. 4. 2021 

• Zpracování studijních opor pro II. ročník 

UPVOV a APS v LMS Moodle 

všichni AP 2. 5. 2021 

• Zpracování video prezentace(í) VÚ 

ICV/OSV ICV studenty předmětu 

Marketing školy 

dr. Horáčková 
průběžně 

ZS 2020/2021 

 

Upozornění: nesplnění úkolu bude řešeno pracovně-právními důsledky podle 
zákoníku práce, konkrétně na základě ust. § 52 písm. g) a § 55 odst. 1 písm. b) 

tohoto zákoníku. 
 

Seznam termínů dalších porad: 

11. 3. 2021 (E22, nebo online); 25. 3. 2021; 8. 4. 2021; 22. 4. 2021; 6. 5. 2021; 20. 5. 2021; 3. 6. 2021; 

17. 6. 2021; 1. 7. 2021 

Seznam deadlinů pro vyplnění tabulky tvůrčí činnosti: 

15. 3. 2021; 30. 4. 2021; 15. 6. 2021 


